
Uchwała nr 815/248/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 6 czerwca 2017 r.  
 

w sprawie pełnomocnictwa do reprezentowania Województwa Mazowieckiego 
podczas posiedzeń Komitetu Sterującego Projektu CE55 RUMOBIL  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 57 ust. 5, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260  
oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 7 umowy partnerstwa zawartej pomiędzy partnerem 
wiodącym a partnerami dotyczącej wdrożenia i realizacji projektu nr CE55 RUMOBIL  
w ramach Programu Interreg Central Europe 2014 – 2020 – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
Udziela się pełnomocnictwa: 
1) Katarzynie Wieczorek – Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 
2) Magdalenie Prządce - Głodek – Kierownikowi Wydziału Transportu Kolejowego  

w Departamencie Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie, 

3) Dominikowi Antonowiczowi – Głównemu Specjaliście w Wydziale Transportu Kolejowego 
w Departamencie Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie 

każdej z spośród wymienionych osób indywidualnie, do reprezentowania Województwa 
Mazowieckiego podczas posiedzeń Komitetu Sterującego Projektu CE55 RUMOBIL.  

 

§ 2. 
1. Pełnomocnictw, o których mowa w § 1 udziela się na okres realizowania projektu  

CE55 RUMOBIL. 
2. Pełnomocnictwa, o których mowa w § 1 zachowują ważność na czas zatrudnienia  

w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie osób 
wymienionych w § 1. 

3. Pełnomocnictwa, o których mowa w § 1, mogą być w każdym czasie odwołane.  
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa - Dyrektorowi Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie pełnomocnictwa do reprezentowania Województwa Mazowieckiego podczas posiedzeń Komitetu Sterującego Projektu CE55 RUMOBIL
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


